ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСК
ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Дополнительные выборы депутатов  Змеиногорского городского   Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края

 второго созыва

РЕШЕНИЕ  № __07___
18.06.2015                                                                                                                  г. Змеиногорск

Об образовании группы контроля за использованием фрагмента ГАС «Выборы», КСА ГАС «Выборы»

В соответствии со статьей 23  Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» избирательная комиссия города Змеиногорск Змеиногорского  района  Алтайского края  РЕШИЛА:

Образовать группу контроля за использованием фрагмента ГАС «Выборы», КСА ГАС «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края в единый день голосования 13 сентября 2015 года на территории города Змеиногорска Змеиногорского  района Алтайского края в следующем составе:

Петрова Л.Д.           - член комиссии с правом решающего голоса;

Александрова Н.А. - член комиссии с правом решающего голоса.

.

Председатель избирательной комиссии                                                                    В.Н. Бессмертных
Секретарь избирательной комиссии                                                                             Т.Н.Должикова